РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от01.08.2022 г.                   №76

О внесении изменений в отдельные Постановления
 Администрации Летницкого сельского поселения

В  целях  приведения нормативных правовых актов  администрации  Летницкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация   Летницкого сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Летницкого сельского поселения от 28.05.2013 №46 «О Памятке муниципальным служащим Администрации Летницкого сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на  муниципальной службе и порядку их урегулирования»
1.1 в абзаце 41 главы «Введение» слово «акциями» исключить;
1.2 глава «Комментарий» в абзаце 1 слово «акциями» исключить, в абзаце 3 слово «акций» исключить, в абзаце 5 слово «акции» исключить;
2. Внести следующие изменения в Постановление администрации Летницкого сельского поселения от 21.02.2013 №23 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Летницкого сельского поселения, на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации»
2.1 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"

2.2 Признать утратившим силу Постановление администрации   Летницкого сельского поселения от 27.09.2021 №80 «О внесении изменений в Постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 21.02.2013 №23 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Летницкого сельского
поселения, на официальном сайте Администрации  Летницкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации»
3. Внести следующие изменения в постановление администрации Летницкого сельского поселения от 27.12.2013 №141 «Об утверждении Порядка  общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого  с единственным поставщиком  (подрядчиком, исполнителем), превышает один миллиард рублей»
3.1 в наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления, в пункте 2 постановления, в приложении №1  наименование Порядка, в пункте 1 приложения №1 слово «миллиард» заменить на «два миллиарда»
4. Признать утратившими силу постановления администрации Летницкого сельского поселения от 27.12.2013 №139 «Об утверждении  положения о контрактной службе Администрации  Летницкого сельского поселения»
5. Признать утратившими силу постановления администрации Летницкого сельского поселения от 27.12.2013 №140 ««О создании единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
6. Признать утратившими силу постановления администрации Летницкого сельского поселения от 27.12.2013 №142 «Об утверждении положения о порядке оценки заявок, окончательных предложений участников закупки и предельных величин значимости критериев оценки»
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования;
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Летницкого сельского поселения                                      С.В. Пожидаев